
 

Zarządzenie  Nr 112/2022 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Raciąż na rok 2022  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 28  ustawy 

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 

2022 poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę          1 052,80 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                0,01 zł, 

  

2. Plan dochodów ogółem wynosi 37 483 665,76 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie             29 283 194,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie         8 200 471,17 zł. 

 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę           3 650,34 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę         2 597,55 zł, 

  

2. Plan wydatków ogółem wynosi 37 954 447,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie           27 708 890,27 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie    10 245 557,42 zł. 

 

§3 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 1a i nr 2a. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 

ogłoszeniu.  

 

Burmistrz Miasta 

 

Mariusz Jerzy Godlewski 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 112/2022 

Burmistrza Miasta Raciąża  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w kwocie 1 052,80 zł dokonano w działach: 

a) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 780,80 zł, wprowadzono środki z Funduszu 

Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL, wykonywanie zdjęć w 

celu nadania nr PESEL oraz na potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa,  

b) 855 – Rodzina – 272,00 zł, zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 

28.12.2022 roku z przeznaczeniem na realizację zadania Karty Dużej Rodziny.   

Zmniejszeń w kwocie 0,01 zł dokonano w dziale: 

750 – Administracja publiczna – 0,01 zł, zmniejszono dotację na realizację zadania pn. „Pod Biało – Czerwoną” 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 45/2022 z 29.12.2022 roku. 

 

Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą 37 483 665,76 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie 3 650,34 zł dokonano w działach: 

a) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2 378,34 zł, wprowadzono oraz przesunięto 

między paragrafami środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na 

nadawanie nr PESEL, wykonywanie zdjęć w celu nadania nr PESEL oraz na potwierdzanie tożsamości obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

b) 801 – Oświata i wychowanie – 1 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej na 

bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej, 

c) 855 – Rodzina – 272,00 zł, zwiększono środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 539/2022 z dnia 

28.12.2022 roku z przeznaczeniem na realizację zadania Karty Dużej Rodziny.   

Zmniejszeń w kwocie 2 597,55 zł dokonano w działach: 

a) 750 – Administracja publiczna – 0,01 zł, zmniejszono środki na realizację zadania pn. „Pod Biało – Czerwoną” 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 45/2022 z 29.12.2022 roku. 

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 1 597,54 zł, przesunięto między paragrafami 

środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Miasta: na nadawanie nr PESEL, 

wykonywanie zdjęć w celu nadania nr PESEL oraz na potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

c) 801 – Oświata i wychowanie – 1 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej na 

bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej,  

Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą 37 954 447,69 zł.  
 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano na podstawie 

upoważnienia do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy - § 5. uchwały nr XXX/262/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na 

rok 2022. 



Strona 1 z 1

Dochody - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 112/2022 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 30.12.2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 248 923,06Administracja publiczna -0,01 0,00 248 923,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
69 446,00 0,00 0,00 69 446,00

75095 8 000,00Pozostała działalność -0,01 0,00 7 999,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 000,00 -0,01 0,00 7 999,99

754 199 816,74Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 780,80 200 597,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 184 725,74Pozostała działalność 0,00 780,80 185 506,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 184 725,74 0,00 780,80 185 506,54

855 3 746 099,79Rodzina 0,00 272,00 3 746 371,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 686,00Karta Dużej Rodziny 0,00 272,00 958,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 681,00 0,00 272,00 953,00



Strona 2 z 1

29 282 141,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 542,97 0,00 0,00 88 542,97

-0,01 1 052,80 29 283 194,59

majątkowe
8 200 471,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 096 323,37 0,00 0,00 1 096 323,37

0,00 0,00 8 200 471,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 482 612,97

1 184 866,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 184 866,34

-0,01 37 483 665,761 052,80



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 112/2022 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 30.12.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 692 836,87 272,00 3 693 108,87

85503 Karta Dużej Rodziny 681,00 272,00 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

681,00 272,00 953,00

Razem: 4 413 458,24 272,00 4 413 730,24

Strona 1 z 1



Wydatki - załącznik nr 2 do zarządzenia nr 112/2022 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 30.12.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 015 100,30 2 952 846,30 2 696 000,30 2 097 167,06 598 833,24 29 500,00 157 900,00 69 446,00 0,00 0,00 62 254,00 62 254,00 62 254,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 015 100,29 2 952 846,29 2 696 000,29 2 097 167,06 598 833,23 29 500,00 157 900,00 69 446,00 0,00 0,00 62 254,00 62 254,00 62 254,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 639,08 80 639,08 68 639,08 6 665,00 61 974,08 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 639,07 80 639,07 68 639,07 6 665,00 61 974,07 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00 26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 607,99 26 607,99 26 607,99 0,00 26 607,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 585 284,74 475 284,74 267 364,74 26 904,77 240 459,97 0,00 207 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 597,54 -1 597,54 -1 597,54 0,00 -1 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,34 2 378,34 2 378,34 258,80 2 119,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 065,54 476 065,54 268 145,54 27 163,57 240 981,97 0,00 207 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 321 725,74 211 725,74 35 805,74 2 904,77 32 900,97 0,00 175 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 597,54 -1 597,54 -1 597,54 0,00 -1 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,34 2 378,34 2 378,34 258,80 2 119,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 506,54 212 506,54 36 586,54 3 163,57 33 422,97 0,00 175 920,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 703,47 1 703,47 1 703,47 0,00 1 703,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 119,54 2 119,54 2 119,54 0,00 2 119,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 823,01 3 823,01 3 823,01 0,00 3 823,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 197,50 5 197,50 5 197,50 0,00 5 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 597,54 -1 597,54 -1 597,54 0,00 -1 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599,96 3 599,96 3 599,96 0,00 3 599,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 615,94 1 615,94 1 615,94 1 615,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 836,94 1 836,94 1 836,94 1 836,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 288,83 288,83 288,83 288,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,80 37,80 37,80 37,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326,63 326,63 326,63 326,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 027 590,63 9 008 590,63 8 401 512,63 6 794 339,23 1 607 173,40 296 000,00 311 078,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 027 590,63 9 008 590,63 8 401 512,63 6 794 339,23 1 607 173,40 296 000,00 311 078,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 720 412,00 4 720 412,00 4 468 746,00 3 791 967,66 676 778,34 0,00 251 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 721 412,00 4 721 412,00 4 469 746,00 3 791 967,66 677 778,34 0,00 251 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 29 170,00 29 170,00 29 170,00 1 000,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 170,00 28 170,00 28 170,00 1 000,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 170,00 28 170,00 28 170,00 0,00 28 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 170,00 27 170,00 27 170,00 0,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 148 277,76 4 148 277,76 686 485,30 285 467,47 401 017,83 0,00 3 461 792,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 148 549,76 4 148 549,76 686 757,30 285 467,47 401 289,83 0,00 3 461 792,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 953 394,90 27 707 837,48 18 383 323,32 10 603 049,96 7 780 273,36 1 061 000,00 7 808 934,16 86 580,00 0,00 368 000,00 10 245 557,42 10 245 557,42 1 110 144,19 0,00 0,00

zmniejszenie -2 597,55 -2 597,55 -2 597,55 0,00 -2 597,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 650,34 3 650,34 3 650,34 258,80 3 391,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 954 447,69 27 708 890,27 18 384 376,11 10 603 308,76 7 781 067,35 1 061 000,00 7 808 934,16 86 580,00 0,00 368 000,00 10 245 557,42 10 245 557,42 1 110 144,19 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 112/2022 Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 30.12.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 692 836,87 272,00 3 693 108,87

85503 Karta Dużej Rodziny 681,00 272,00 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 272,00 272,00

Razem: 4 413 458,24 272,00 4 413 730,24

Strona 1 z 1


